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LOISTO LABORATORIOT VAHVISTAA PÄÄKAUPUNKISEUDUN TOIMINTAANSA JA OSTAA 
VIPHAMPAAN 
 
Hohde konserniin kuuluva Loisto Laboratoriot on sopinut ostavansa Hammaslaboratorio 
Viphammas Oy:n osakekannan.  
Ostolla Loisto vahvistaa pääkaupunkiseudun hammaslaboratorioverkostoaan. Viphampaan 
toimipiste Tapiolassa jatkaa itsenäisenä toimipisteenä Loisto Espoo Viphammas nimellä. 
 
Hohde konserni on toiminut aiemmin pääkaupunkiseudulla kahdentoista Hohde hammasklinikan 
sekä kolmen Loisto Laboratorion turvin. Nyt Hohde konserniin liittyvä Viphammas mahdollistaa 
asiakkaille entistä joustavammat palvelut.  
Viphammas on jo pitkään profiloitunut oikomishoidon tuotteiden erikoishammaslaboratoriona ollen 
alan suurimpia toimijoita erikoisalallaan. Synergiahyötyjä haetaankin Loisto Laboratorioiden 
välisestä yhteistyöstä oikomishoitoon liittyvien hammasteknisten tuotteiden valmistamisen osalta. 
 
”Loisto Laboratoriot toimii jo nyt merkittävänä oikojahammaslääkäreiden ja hyvinvointialueiden 
kumppanina oikomishoidon tuotteiden osalta. Kun meille tarjoutui tilaisuus vahvistaa tätä 
osaamisaluetta, Viphampaan muodossa, olimme heti kiinnostuneita. 
Olemme seuranneet Viphampaan kehitystä tiiviisti vuosien varrella ja vaikuttuneet toiminnan 
laadusta. Olemme ylpeitä saadessamme jatkaa Mikko Porasen ansiokasta elämäntyötä nyt 
Loiston brändin alla ”, kertoo Hohde konsernin toimitusjohtaja Ville Pesonen. 
 
“Iloitsemme Viphampaan liittymisestä Loisto-perheeseen. Henkilöstö on voimavaramme, ja Mikko 
Porasen eläköityessä haluamme varmistaa, että Viphampaan tiimillä on jatkossakin innostava ja 
lämminhenkinen työpaikka. Yhdessä voimme palvella asiakkaitamme entistä paremmin ja 
rakentaa vahvaa tulevaisuutta,” lisää Loisto Laboratorioiden toimitusjohtaja Niklas Jalonen. 
 
”	Luotamme, että tämä on hyvä ja luonnollinen askel Viphampaan polulla. Uskomme, että 
suuremman yrityksen omistus tuo uusia ja laajempia uramahdollisuuksia myös työntekijöille. Meillä 
on vahva luottamus Loistoon ja heidän kykyynsä kehittää toimintaa eteenpäin ja jatkaa Mikko 
Porasen innovatiivista yrityskulttuuria." toteaa Viphampaan toimitusjohtaja Kirsi Kanerva-Poranen.  
 
Hohde konserni tuottaa jatkossa suun terveydenhuollon palveluita kahdellakymmenelläneljällä 
paikkakunnalla. Hohde hammasklinikat palvelevat kolmenkymmenenkahden toimipisteen turvin ja 
Loisto Laboratoriot tuottavat jatkossa hammaslaboratoriopalveluita kolmentoista toimipisteen 
turvin. Hohde konsernin kokonaisvaltainen palvelutarjooma kattaa yleishammashoidon, 
erikoishammashoidon ja hammaslaboratoriopalvelut itse tuotettuina. 
Osapuolet ovat sopineet, että järjestelyn hintoja ei julkisteta. 
 
Lisätietoja:  
 
Ville Pesonen, Toimitusjohtaja, Hohde Group, Puh. 050 435 2831, ville.pesonen@hammashohde.fi 
Niklas Jalonen, Toimitusjohtaja, Loisto Laboratoriot, Puh. 040 727 0345, niklas.jalonen@loistolaboratorio.fi 
Kirsi Kanerva-Poranen, Toimitusjohtaja, Viphammas, Puh: 040 591 6067, kirsi.kanerva-poranen@viphammas.fi 
  
Hohde-konserni on suomalainen yritys, joka tarjoaa kattavan valikoiman suun terveydenhuollon palveluita 
konserniyhtiöidensä Hammas Hohde Oy:n ja Loisto Laboratoriot Oy:n kautta. Yhteensä noin 650 suun terveydenhuollon 
ammattilaista palvelee jatkossa yhteensä neljänkymmenenviiden toimipisteen turvin ympäri Suomea. 
www.hammashohde.fi 
www.loistolaboratorio.fi 

Hammaslaboratorio Viphammas Oy on yksityinen oikomiskojeisiin erikoistunut hammaslaboratorio, jonka noin 20 
hammastekniikan ammattilaista tuottaa hammaslaboratorio palveluita Espoossa. 
www.viphammas.fi 
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